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Ç DEFINITIVO
Ç ESECUTIVO

Allegato:

POR Puglia 2014-2020 - Patto per la Puglia " Infrastrutture per

l'utilizzazione della risorsa Idrica - Condotte NA3 - SA2.

20

TER

Dott. Angelo D'ANDRIA
COLLABORATORI

IL PROGETTISTA:IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Ing. Mario TARDUGNO

Dott. Ing. Giovanni MERLINO

Geom. Gianpiero GUARINO

Dott. Ing. Santo CALASSO

PLANIMETRIA INTERFERENZA 1

(SNAM RETEGAS)

PUNTO DI INTERSEZIONE NÁ1 ß 1200

(40.64454 - 16.86755)

L E G E N D A

PUNTO DI INTERSEZIONE NÁ2  ß 350

(40.644377 - 16.867514)

0,00

-3,00

145

155

300

Tubazione esistente ß 1200 Snam rete gas 

Tubazione in PEAD ß 110 in sostituzione

170

dell'esistente tubazione in acciaio

Materiale di scavo

Sabbione

ß 120

15

11

15

70

 ø 350 - Condotta Snam

 ø 1200 - Condotta Snam

Tracciato esistente tubazione acquedotto -

condotta NA3 del Consorzio di Bonifica

PUNTO DI INTERSEZIONE N°1

(40.64454,16.86755)

PUNTO DI INTERSEZIONE N°2

(40.644377,16.867514)

Fascia di sicurezza
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DATI CATASTALI:

FOGLIO= 35 - PARTICELLA 149

0,00

 PUNTO DI INTERSEZIONE NÁ2

(40.644377,16.867514) - SCALA 1:20

Tubo camicia in PEAD 

150 150

Tubazione esistente ß 350 Snam rete gas 

ß 200 ß 110

ß 350

88

50

Tubazione in PEAD ß 110 in sostituzione

dell'esistente tubazione in acciaio


